



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy

ul. Czerniakowska 71, 00-715 Warszawa

tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Znak sprawy: 21/PN/2017

Warszawa, dnia 07.09.2017 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr 21/PN/2017

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa, posadzenie drzew oraz krzewów na terenach zarządzanych przez Zarząd Zieleni m.st. Warszawy”

Zmiana SIWZ

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie

W kosztorysie Rejonu 4 występuje pozycja 12 - założenie ekranu korzeniowego wraz ceną materiału. W warunkach technicznych, ani w standardach jakościowych wykonania prac nie ma opisu przewidzianej technologii oraz miejsca wykonania ekranu, a także jego wysokości (są tylko mb). Prosimy o doprecyzowanie miejsca oraz zakresu prac obejmującego tę pozycję kosztorysową.

Odpowiedź:

Opis technologii znajduje się w załączniku do niniejszych zmian SIWZ - Zakładanie ekranu korzeniowego.

Pytanie

Dotyczy zapisu SIWZ pkt. 5 „Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w rozumieniu art. 2 pkt 6 ustawy Pzp na dowolną część lub części zamówienia. Zamawiający zgodnie z art. 36aa ust. 3 Ustawy określa maksymalną liczbę części zamówienia na które może zostać udzielone zamówienie jednemu Wykonawcy. Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy **w maksymalnie 6 częściach zamówienia**, w których suma cen ofertowych będzie największa, a w przypadku gdy suma cen ofertowych byłaby taka sama w więcej niż w 6 częściach Zamawiający udzieli zamówienia na te części, dla których ta suma będzie największa uwzględniając liczbę porządkową części narastająco od najmniejszej do największej.

Czy Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy w maksymalnie 6 częściach zamówienia, który będzie najdroższy „ ... suma cen ofertowych będzie największa ...”?

Odpowiedź:

W przypadku gdy oferta złożona przez Wykonawcę okaże się najkorzystniejsza w więcej niż 6 częściach zamówienia, zostanie mu udzielone zamówienia na 6 części, w których suma cen ofertowych będzie największa. Przykład: Oferta Wykonawcy może zostać uznana za najkorzystniejszą w częściach: Część 1 – z ceną 10.000 PLN, Część 2 – z ceną 2.000 PLN, Część 3 – z ceną 9.000 PLN, Część 4 – z ceną 7.000 PLN, Część 5 – z ceną 8.000 PLN, Część 6

– z ceną 12.000 PLN Część 7 – z ceną 13.000 PLN, Część 8 – z ceną 19.000 PLN, Część 9 – z ceną 20.000 PLN Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy w częściach 1, 3, 5, 6, 7, 8 i 9.

Pytanie

Proszę o określenie parametrów do założenia ekranów korzeniowych dla Rejonu 4 - Dzielnica Mokotów, gdyż w Warunkach technicznych realizacji umowy oraz w standardach jakościowych wykonania prac Zał. Nr 2 do SIWZ brak jest opisu.

Odpowiedź:

Opis technologii znajduje się w załączniku do niniejszych zmian SIWZ - Zakładanie ekranu korzeniowego.

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym dokonuję zmiany treści SIWZ;

do rozdziału III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA zostaje dopisany pkt. 16 o brzmieniu:
Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp do wartości 50% zamówienia podstawowego. Zamówienia zostaną udzielone w razie zaistnienia takiej konieczności pod warunkiem zapewnienia odpowiednich środków w budżecie Zamawiającego a ich przedmiotem będą usługi podobne do wskazanych w OPZ stanowiącym załączniki nr 1, 1A, 2 oraz 2A do SIWZ.

pkt. 1.2. rozdziału V WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ PODSTAWY WYKLUCZENIA otrzymuje brzmienie

nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust 1 pkt 12-23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1, 2 oraz 3 ustawy Pzp.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp informuję, że **termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu ulega przedłużeniu i upływa dnia 29.09.2017 r. o godzinie 11:30**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **29.09.2017 r. o godz. 12:00** w siedzibie Zarządu Zieleni m.st. Warszawy w pokoju nr 715.

W związku z powyższym rozdział XII ust. 1 i 2 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT.

- 1. Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami należy złożyć w terminie do dnia 29.09.2017 r. do godziny 11.30 w siedzibie Zarządu Zieleni m.st. Warszawy w pokoju nr 703.**
- 2. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia, tj.: 29.09.2017 r. o godz. 12:00 w siedzibie Zarządu Zieleni m.st. Warszawy w pokoju nr 715.”**

Niniejsze wyjaśnienia oraz zmiany treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ. Wykonawcy zobowiązani są do ich uwzględnienia podczas sporządzania ofert.

Dyrektor
Zarządu Zieleni m.st. Warszawy


Marek Piwowarski

Załączniki:

- SIWZ – zmiana 07.09.2017
- załącznik zmian SIWZ 07.09.2017 – Zakładanie ekranu korzeniowego

Miasto Stołeczne Warszawa

Pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, NIP 525-22-48-481, Regon 015259640